
UCHWAŁA NR XXXII/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Drezdenko 
dotyczących projektu zmian Strategii Terytorialnej Partnerstwa 

„Północ Województwa Lubuskiego – Zawsze Razem” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 2 i § 6 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr XI/95/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 sierpnia 
2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Drezdenko, 
Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Drezdenko dotyczące 
projektu zmian Strategii Terytorialnej Partnerstwa „Północ Województwa Lubuskiego – Zawsze Razem”. 

§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami. 

§ 3. Szczegółowy tryb oraz termin przeprowadzenia konsultacji społecznych określi Burmistrz Drezdenka 
w drodze zarządzenia. 

§ 4. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy 
Drezdenko. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Sebastian Dukaczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB3FFF8-9C13-442D-B69A-B23F143BE21B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Drezdenko w 

sprawie projektu zmian Strategii Terytorialnej Partnerstwa „Północ Województwa Lubuskiego – Zawsze 

Razem”. 

Zmiany Strategii wynikają z konieczności dostosowania zapisów dokumentu do aktualnych 

harmonogramów realizacji projektów strategicznych oraz uzgodnień prowadzonych z Instytucją 

Zarządzającą i Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska. Mają one istotne znaczenie dla dalszej realizacji 

Strategii oraz możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych. Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym oraz Uchwałą nr XI/95/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Drezdenko, konsultacje społeczne 

przeprowadza się w sprawach ważnych dla gminy i jej mieszkańców. Jedną z dopuszczalnych form 

konsultacji są bezpośrednie spotkania z mieszkańcami. 

Uchwała określa przedmiot oraz formę konsultacji, natomiast szczegółowy tryb i termin ich 

przeprowadzenia zostanie ustalony przez Burmistrza Drezdenka w drodze zarządzenia, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. Podjęcie uchwały umożliwi prawidłowe i transparentne przeprowadzenie 

konsultacji społecznych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB3FFF8-9C13-442D-B69A-B23F143BE21B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6




